JKCKYpCMOHHaA nporpamMmma Ha Tennoxopge A.C. NMonos no mapwpyTty Yebokcapsl -
KasaHb - Enabyra - YankoBckuu - HuxHekamck - bonrap - Tetiowm - KasaHb -
CBusAXCK - Yebokcapbl ¢ 18.08.2026 no 24.08.2026

18.08, BTopHUK

18.08, BTopHUK

19.08, Cpega

20.08, YeTBepr

21.08, NaTHuua

22.08, Cy66oTa

22.08, Cy66oTa

Yebokcapbl

Ka3aHb

EnaGyra

YauKoBCKUMA

Hu>XHekKaMcK

bonrap

TeTioUIMN

23.08, BockpeceHbe Ka3saHb

23.08, BockpeceHbe CBMUSAXCK

24.08, NoHenenbHMK Yebokcapbl

MpubbiTHe

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpunbbiTue:

: 08:00

19:00

13:00

11:00

11:00

08:00

14:00

08:00

15:00

08:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

: 12:00

19:30

17:00

17:00

13:00

12:00

18:00

12:00

18:00

12:00



